
07/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=858312&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00056/2020 

Às 17:39 horas do dia 07 de agosto de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00056/2020, referente ao Processo nº 26944/2020,
o pregoeiro, Sr(a) MONICA LUIZA VICZNEVSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Obras Civis Públicas ( Construção )
Descrição Complementar: Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia para execução de terraplenagem,
pavimentação, sinalização e galerias de águas pluviais nos bairros Residencial Shangri-lá I, Residencial Shangri-lá II e Residencial Paraíso,
em atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos SEINFRA, conforme condições e especificações estabelecidas
no Edital seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.489.712,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 200,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ETICA CONSTRUTORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.435.000,0000 , com valor negociado a R$
8.434.573,4600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 07/08/2020
17:39:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ETICA CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ/CPF: 26.631.473/0001-80,
Melhor lance: R$ 8.435.000,0000, Valor Negociado: R$ 8.434.573,4600

Fim do documento


